19 נובמבר 2015

ז' חשון, תשע"ו

שלום לכולם,

חינוך בתלת מימד

השבוע קיבלנו תרומה ייחודית מאוד, של מדפסות תלת מימד בשווי עשרות אלפי שקלים לבתי הספר: 'יובלי הבשור' 'ניצני אשכול' ו'נופי הבשור'. המדפסות נתרמו על ידי חברת 'סטארטזיס' במסגרת שיתוף הפעולה עם תכניות חינוכיות עם 'תעשיידע', עמותה הפועלת עם התאחדות התעשיינים בישראל.